
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.07.2024 № 3051/7 
 

 

О признании постановления Главы Истринского муниципального 

района Московской области от 24.09.2007 № 3174/9 «Об утверждении 

проекта планировки территории земельного участка под базу отдыха 

ООО «Истринские дали», расположенного в 800 м северо-западнее д. 

Новораково сельского поселения Бужаровское» утратившим силу 

 

На основании письма Главного управления государственного 

строительного надзора Московской области от 28.03.2024 № 07Исх-3421/12-01, 

руководствуясь ст.42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 

от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными государственными 

полномочиями Московской области», Уставом городского округа Истра 

Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать постановление Главы Истринского муниципального района 

Московской области от 24.09.2007 № 3174/9 «Об утверждении проекта 

планировки территории земельного участка под базу отдыха ООО «Истринские 

дали», расположенного в 800 м северо-западнее д. Новораково сельского 

поселения Бужаровское» утратившим силу.  

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании, распространяемом в городском округе Истра, и на официальном сайте 

администрации городского округа Истра в сети интернет. 

3.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  Заместитель главы  

  городского округа Истра                                              С.Ю. Таловеров 

 


